
POS # NOM PRENOM NOM PRENOM MARQUE MODELE CAT.
CP1 

QUIZZ
CTRL 1  

@1,00KM
CTRL 2  

@2,35KM
TOTAL  
ZR1

CP2 
QUIZZ

TOTAL  
ETAPE 1

1 5 ARLAUD Jean-Michel ALRLAUD Marie-Françoise PORSCHE 911 2,4 S Classic 0 -0,8 -0,7 1,5 0 1,5
2 14 DESTAS Jean-Marc DESTAS Brigitte PORSCHE 911 Classic 2 -0,2 0,2 0,4 1 3,4
3 8 FANARA Nano FANARA Severine ALFA ROMEO Coupé Bertone Classic 0 3,2 5,7 8,9 0 8,9
4 2 STREIFF Pierre STREIFF Maren FORD Mustang Classic 1 6,2 4,6 10,8 0 11,8
5 7 MACQUET Régis MACQUET Ita PORSCHE 911 Targa 2.4E Classic 1 1,8 -10,4 12,2 1 14,2
6 1 CAZALIERES Olivier CAZALIERES Justine AC Cobra 289 FIA Classic 2 -9,0 2,3 11,3 1 14,3
7 10 JASPARD Hervé JASPARD Claire MERCEDES 280 SL Classic 1 5,4 7,0 12,4 1 14,4
8 11 CAZALIERES Antoine DELAVEPILLIERE Benoit PORSCHE 911 Carrera SC 3.0L Classic 1 0,0 -14,7 14,7 0 15,7
9 15 PIPET Ludovic BERLU Corinne PORSCHE 911 SC Classic 1 4,2 -18,1 22,3 1 24,3

10 12 PAX Charles PAX Morgane FERRARI 308 GTS Classic 1 -10,9 -24,0 34,9 1 36,9
11 9 CLOUZEAU Jean-Pierre CLOUZEAU Brigitte PORSCHE 911 Carrera 2.7 Classic 0 -8,2 -29,4 37,6 1 38,6
12 3 ELEN Erwin LYNE Juliette SHELBY Daytona Coupé Classic 1 -8,3 -31,6 39,9 1 41,9
13 6 PAX Michel MENOUX Eric PORSCHE Carrera 2,7 Classic 1 -17,1 -46,1 63,2 0 64,2
14 4 PINEAU Brice KOUDELLA Anne-Karin SHELBY Cobra 289 FIA Classic 1 -17,0 -47,3 64,3 1 66,3
1 112 BINET Raphaël BINET Claire TOYOTA Supra Prestige 0 1,6 0,7 2,3 1 3,3
2 100 CHELI Nicolas LECOANET Aurélie TOYOTA Supra Prestige 1 1,8 1,7 3,5 0 4,5
3 102 PICCIOLONI Jacques PICCIOLONI Brigitte BMW Z3M Prestige 1 1,8 -1,2 3,0 1 5,0
4 101 BILLEBEAU Christian BILLEBEAU Charlie PORSCHE 993 RS Prestige 2 0,4 -3,0 3,4 2 7,4
5 114 GRESS Stéphane GRESS Maria MERCEDES AMG GTS Prestige 1 2,8 -4,5 7,3 1 9,3
6 105 FICHET Philippe FICHET Béatrice MORGAN V8 Prestige 0 2,7 7,2 9,9 0 9,9
7 104 BRETON Michel BRETON Hugues CHEVROLET Camaro Prestige 1 -1,0 -11,3 12,3 0 13,3
8 106 BOOS Robert BOOS Cécile MERCEDES SLS Prestige 1 6,2 6,4 12,6 1 14,6
9 113 BROUSTINE Bernard BROUSTINE Tayana ASTON MARTIN DB7 Prestige 1 -1,9 -12,1 14,0 2 17,0

10 109 BERJON Fréderic BERJON Stephanie MORGAN Aero 8 Mk5 Prestige 0 -7,3 -13,1 20,4 0 20,4
11 107 VIEL Alain MONNIER Jean PORSCHE 991 Prestige 1 -16,2 -18,9 35,1 1 37,1
12 111 GHIO Philippe GHIO Laurence MORGAN Roadster V6 Prestige 1 -13,2 -23,2 36,4 0 37,4
13 116 LANNERS Jacques HEMMEN Fernand PORSCHE 991 Prestige 0 -8,3 -28,2 36,5 1 37,5
14 103 JEHLEN Philippe VAISON Christophe MERCEDES AMG GTS Prestige 1 -12,5 -27,2 39,7 1 41,7
15 110 LACHKAR Gérard LACHKAR Marie-Christine FERRARI Portofino Prestige 1 -14,4 -25,8 40,2 2 43,2
16 108 KLOCHENDLER Philippe BAILLY Laurent FERRARI 488 Prestige 1 -26,9 -59,0 85,9 0 86,9

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE APRES ETAPE 1

CP QUIZZ : 1 mauvaise réponse = 1 point    EPREUVE DE REGULARITE : 1 seconde de retard ou d’avance (-) = 1 point



POS # NOM PRENOM NOM PRENOM MARQUE MODELE CAT.
TOTAL  

ETAPE 1
CP 3 

QUIZZ
CTRL 1 

@1,41KM
CTRL 2  

@1,92KM
CTRL 3 

@2,40KM
CTRL 4  

@3,54KM
TOTAL  
ZR2

CTRL 1 
@1,15KM

CTRL 2 
@2,28KM

CTRL 3 
@2,99KM

TOTAL  
ZR3

TOTAL  
ETAPE 2

TOTAL  
GENERAL

1 5 ARLAUD Jean-Michel ALRLAUD Marie-Françoise PORSCHE 911 2,4 S Classic 1,5 0 0,0 1,3 -1,3 -1,2 3,8 -0,3 -1,0 -1,8 3,1 6,9 8,4
2 14 DESTAS Jean-Marc DESTAS Brigitte PORSCHE 911 Classic 3,4 1 0,4 1,5 -0,2 -0,4 2,5 -1,0 -1,5 -2,3 4,8 8,3 11,7
3 8 FANARA Nano FANARA Severine ALFA ROMEO Coupé Bertone Classic 8,9 0 1,0 2,9 0,6 1,0 5,5 2,7 4,1 3,6 10,4 15,9 24,8
4 1 CAZALIERES Olivier CAZALIERES Justine AC Cobra 289 FIA Classic 14,3 0 0,6 2,4 -2,8 0,8 6,6 1,5 1,9 1,2 4,6 11,2 25,5
5 11 CAZALIERES Antoine DELAVEPILLIERE Benoit PORSCHE 911 Carrera SC 3.0L Classic 15,7 2 1,2 3,5 0,0 0,8 5,5 3,0 5,4 5,0 13,4 20,9 36,6
6 10 JASPARD Hervé JASPARD Claire MERCEDES 280 SL Classic 14,4 1 1,2 9,5 3,1 4,9 18,7 0,8 4,3 2,8 7,9 27,6 42,0
7 9 CLOUZEAU Jean-Pierre CLOUZEAU Brigitte PORSCHE 911 Carrera 2.7 Classic 38,6 0 -0,8 0,9 0,2 0,3 2,2 -0,3 0,9 1,1 2,3 4,5 43,1
8 12 PAX Charles PAX Morgane FERRARI 308 GTS Classic 36,9 1 -0,1 3,9 3,7 0,6 8,3 2,8 -1,0 -1,0 4,8 14,1 51,0
9 7 MACQUET Régis MACQUET Ita PORSCHE 911 Targa 2.4E Classic 14,2 0 -4,4 -2,4 -6,8 -9,5 23,1 -6,2 -11,1 -10,9 28,2 51,3 65,5

10 15 PIPET Ludovic BERLU Corinne PORSCHE 911 SC Classic 24,3 0 -1,1 0,3 -4,5 -4,8 10,7 -8,7 -12,9 -11,4 33,0 43,7 68,0
11 2 STREIFF Pierre STREIFF Maren FORD Mustang Classic 11,8 1 -5,7 -3,5 -5,4 -4,1 18,7 -13,6 -23,3 -23,4 60,3 80,0 91,8
12 3 ELEN Erwin LYNE Juliette SHELBY Daytona Coupé Classic 41,9 0 2,4 4,1 2,5 6,0 15,0 -9,7 -11,9 -13,5 35,1 50,1 92,0
13 6 PAX Michel MENOUX Eric PORSCHE Carrera 2,7 Classic 64,2 2 -7,3 -7,5 -9,8 -4,9 29,5 -0,1 3,0 0,6 3,7 35,2 99,4
14 4 PINEAU Brice KOUDELLA Anne-Karin SHELBY Cobra 289 FIA Classic 66,3 0 -20,8 -26,0 -32,4 -54,5 133,7 -50,3 -87,8 -102,9 241,0 374,7 441,0
1 100 CHELI Nicolas LECOANET Aurélie TOYOTA Supra Prestige 4,5 1 0,9 1,8 1,9 0,5 5,1 -0,4 0,6 -0,9 1,9 8,0 12,5
2 112 BINET Raphaël BINET Claire TOYOTA Supra Prestige 3,3 0 -1,7 1,4 -1,2 1,2 5,5 -1,0 0,0 -2,8 3,8 9,3 12,6
3 101 BILLEBEAU Christian BILLEBEAU Charlie PORSCHE 993 RS Prestige 6,4 0 0,6 2,0 -1,3 0,5 4,4 -1,2 -0,5 -1,7 3,4 7,8 14,2
4 102 PICCIOLONI Jacques PICCIOLONI Brigitte BMW Z3M Prestige 5,0 1 0,8 1,0 -0,6 -1,2 3,6 -1,9 -3,2 -3,9 9,0 13,6 18,6
5 105 FICHET Philippe FICHET Béatrice MORGAN V8 Prestige 9,9 1 -1,1 1,1 -1,1 -1,3 4,6 -3,4 -5,4 -4,2 13,0 18,6 28,5
6 106 BOOS Robert BOOS Cécile MERCEDES SLS Prestige 14,6 1 1,8 3,8 3,2 3,0 11,8 1,2 2,6 2,5 6,3 19,1 33,7
7 114 GRESS Stéphane GRESS Maria MERCEDES AMG GTS Prestige 9,3 2 -1,6 2,2 -2,0 -1,1 6,9 -8,9 -15,8 -4,8 29,5 38,4 47,7
8 109 BERJON Fréderic BERJON Stephanie MORGAN Aero 8 Mk5 Prestige 20,4 1 -0,5 0,3 -1,2 -0,3 2,3 -8,4 -8,9 -10,4 27,7 31,0 51,4
9 104 BRETON Michel BRETON Hugues CHEVROLET Camaro Prestige 13,3 2 -4,5 -1,8 -3,1 -3,7 13,1 -8,4 -9,6 -12,7 30,7 45,8 59,1

10 113 BROUSTINE Bernard BROUSTINE Tayana ASTON MARTIN DB7 Prestige 17,0 0 -5,2 1,0 3,0 2,0 11,2 -16,5 -5,9 -10,2 32,6 43,8 60,8
11 116 LANNERS Jacques HEMMEN Fernand PORSCHE 991 Prestige 37,5 1 1,4 2,7 2,8 2,9 9,8 1,5 6,3 7,4 15,2 26,0 63,5
12 107 VIEL Alain MONNIER Jean PORSCHE 991 Prestige 37,1 1 -4,6 -3,0 -4,7 -5,2 17,5 -8,5 -10,2 -10,4 29,1 47,6 84,7
13 103 JEHLEN Philippe VAISON Christophe MERCEDES AMG GTS Prestige 41,7 2 3,3 4,0 2,1 3,5 12,9 7,3 12,2 13,9 33,4 48,3 90,0
14 111 GHIO Philippe GHIO Laurence MORGAN Roadster V6 Prestige 37,4 0 -3,3 -1,5 -3,7 -6,0 14,5 -15,7 -13,6 -13,9 43,2 57,7 95,1
15 110 LACHKAR Gérard LACHKAR Marie-Christine FERRARI Portofino Prestige 43,2 1 -7,2 -4,9 -4,2 -2,1 18,4 -38,2 -64,2 -78,5 180,9 200,3 243,5
16 108 KLOCHENDLER Philippe BAILLY Laurent FERRARI 488 Prestige 86,9 1 -22,1 -21,0 -31,1 -50,5 124,7 -60,6 -113,2 -141,7 315,5 441,2 528,1

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE APRES ETAPE 2 

CP QUIZZ : 1 mauvaise réponse = 1 point    EPREUVE DE REGULARITE : 1 seconde de retard ou d’avance (-) = 1 point



POS # NOM PRENOM NOM PRENOM MARQUE MODELE CAT.
TOTAL  

ETAPE 1
TOTAL  

ETAPE 2 CP5
CTRL 1 

@1,14KM
CTRL 2  

@2,33KM
CTRL 3 

@3,31KM
CTRL 4  

@4,18KM
CTRL 5  

@5,11KM
TOTAL  
ZR4 CP6

CTRL 1 
@4,72KM

CTRL 2  
@5,20KM

TOTAL  
ZR5

TOTAL  
ETAPE 3

TOTAL  
GENERAL

1 5 ARLAUD Jean-Michel ALRLAUD Marie-Françoise PORSCHE 911 2,4 S Classic 1,5 6,9 0 -0,6 0,5 -0,3 -1,8 0,8 4,0 2 2,2 3,1 5,3 9,3 17,7
2 14 DESTAS Jean-Marc DESTAS Brigitte PORSCHE 911 Classic 3,4 8,3 0 0,0 0,1 -0,5 -1,0 0,6 2,2 1 4,5 4,8 9,3 11,5 23,2
3 8 FANARA Nano FANARA Severine ALFA ROMEO Coupé Bertone Classic 8,9 15,9 1 2,2 4,4 4,3 3,8 6,4 21,1 0 14,9 14,9 29,8 51,9 76,7
4 11 CAZALIERES Antoine DELAVEPILLIERE Benoit PORSCHE 911 Carrera SC 3.0L Classic 15,7 20,9 1 3,5 3,9 3,8 2,8 6,6 20,6 1 11,6 13,2 24,8 46,4 83,0
5 10 JASPARD Hervé JASPARD Claire MERCEDES 280 SL Classic 14,4 27,6 0 0,0 3,1 3,1 3,2 7,5 16,9 2 13,1 16,0 29,1 46,0 88,0
6 1 CAZALIERES Olivier CAZALIERES Justine AC Cobra 289 FIA Classic 14,3 11,2 1 3,3 4,8 3,0 2,4 7,5 21,0 1 21,9 23,1 45,0 67,0 92,5
7 9 CLOUZEAU Jean-Pierre CLOUZEAU Brigitte PORSCHE 911 Carrera 2.7 Classic 38,6 4,5 0 1,6 1,1 2,6 3,7 6,9 15,9 0 16,1 20,8 36,9 52,8 95,9
8 7 MACQUET Régis MACQUET Ita PORSCHE 911 Targa 2.4E Classic 14,2 51,3 1 3,1 -3,3 -5,7 -6,9 -2,0 21,0 0 15,9 23,6 39,5 61,5 127,0
9 2 STREIFF Pierre STREIFF Maren FORD Mustang Classic 11,8 80,0 1 1,7 1,8 3,3 4,0 9,3 20,1 1 6,5 11,7 18,2 39,3 131,1

10 12 PAX Charles PAX Morgane FERRARI 308 GTS Classic 36,9 14,1 1 1,0 3,5 3,5 1,8 5,8 15,6 1 36,1 39,0 75,1 91,7 142,7
11 15 PIPET Ludovic BERLU Corinne PORSCHE 911 SC Classic 24,3 43,7 0 -11,4 -15,7 -17,5 -17,3 -13,1 75,0 1 1,9 3,9 5,8 80,8 148,8
12 6 PAX Michel MENOUX Eric PORSCHE Carrera 2,7 Classic 64,2 35,2 1 -2,5 -2,6 -2,8 -1,9 3,0 12,8 0 17,4 18,8 36,2 50,0 149,4
13 3 ELEN Erwin LYNE Juliette SHELBY Daytona Coupé Classic 41,9 50,1 0 1,1 -4,6 -4,1 -5,3 -2,1 17,2 200 500,0 517,2 609,2
14 4 PINEAU Brice KOUDELLA Anne-Karin SHELBY Cobra 289 FIA Classic 66,3 374,7 0 -23,0 -51,8 -81,4 -104,0 -123,8 384,0 2 -103,4 -103,5 206,9 590,9 1031,9
1 102 PICCIOLONI Jacques PICCIOLONI Brigitte BMW Z3M Prestige 5,0 13,6 0 0,6 -1,1 -2,0 -4,8 -2,3 10,8 2 3,6 4,2 7,8 18,6 37,2
2 100 CHELI Nicolas LECOANET Aurélie TOYOTA Supra Prestige 4,5 8,0 1 1,6 2,1 1,8 0,5 2,9 8,9 0 6,6 8,4 15,0 24,9 37,4
3 105 FICHET Philippe FICHET Béatrice MORGAN V8 Prestige 9,9 18,6 1 -0,1 0,9 1,4 1,1 3,5 7,0 2 0,6 5,4 6,0 14,0 42,5
4 112 BINET Raphaël BINET Claire TOYOTA Supra Prestige 3,3 9,3 2 -6,6 -1,8 -2,5 -1,0 5,6 17,5 0 3,7 6,9 10,6 30,1 42,7
5 101 BILLEBEAU Christian BILLEBEAU Charlie PORSCHE 993 RS Prestige 6,4 7,8 0 -1,2 -0,6 -2,7 -4,7 -5,2 14,4 0 6,9 12,0 18,9 33,3 47,5
6 109 BERJON Fréderic BERJON Stephanie MORGAN Aero 8 Mk5 Prestige 20,4 31,0 2 -1,9 -2,0 -2,5 -2,0 -1,9 10,3 1 -1,8 0,1 1,9 14,2 65,6
7 106 BOOS Robert BOOS Cécile MERCEDES SLS Prestige 14,6 19,1 1 4,2 6,4 7,4 6,0 10,6 34,6 0 15,2 17,3 32,5 68,1 101,8
8 116 LANNERS Jacques HEMMEN Fernand PORSCHE 991 Prestige 37,5 26,0 0 -1,7 -5,2 -7,4 -9,0 -6,2 29,5 2 10,2 13,6 23,8 53,3 116,8
9 103 JEHLEN Philippe VAISON Christophe MERCEDES AMG GTS Prestige 41,7 48,3 1 -0,5 -2,1 -3,6 -5,1 -2,6 13,9 2 4,6 7,4 12,0 26,9 116,9

10 114 GRESS Stéphane GRESS Maria MERCEDES AMG GTS Prestige 9,3 38,4 0 10,8 12,3 11,1 11,2 15,2 60,6 2 10,3 15,8 26,1 86,7 134,4
11 111 GHIO Philippe GHIO Laurence MORGAN Roadster V6 Prestige 37,4 57,7 0 0,7 -6,1 -5,2 -5,3 0,7 18,0 1 -15,9 7,2 23,1 41,1 136,2
12 107 VIEL Alain MONNIER Jean PORSCHE 991 Prestige 37,1 47,6 0 3,3 -4,0 -9,0 -16,4 -22,1 54,8 1 21,4 28,7 50,1 104,9 189,6
13 104 BRETON Michel BRETON Hugues CHEVROLET Camaro Prestige 13,3 45,8 1 9,3 14,9 22,9 28,8 39,7 115,6 1 35,9 43,4 79,3 195,9 255,0
14 110 LACHKAR Gérard LACHKAR Marie-Christine FERRARI Portofino Prestige 43,2 200,3 0 -6,3 -4,4 -3,3 0,3 6,5 20,8 0 17,3 30,5 47,8 68,6 312,1
15 113 BROUSTINE Bernard BROUSTINE Tayana ASTON MARTIN DB7 Prestige 17,0 43,8 0 3,2 5,5 7,0 7,0 9,9 32,6 200 500,0 532,6 593,4
16 108 KLOCHENDLER Philippe BAILLY Laurent FERRARI 488 Prestige 86,9 441,2 2 -27,6 -62,4 -88,4 -119,4 -143,9 441,7 2 -160,5 -173,9 334,4 778,1 1306,2

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE APRES ETAPE 3 

CP QUIZZ : 1 mauvaise réponse = 1 point    EPREUVE DE REGULARITE : 1 seconde de retard ou d’avance (-) = 1 point



POS # NOM PRENOM NOM PRENOM MARQUE MODELE CAT.
TOTAL  

ETAPE 1
TOTAL  

ETAPE 2
TOTAL  

ETAPE 3
CTRL 1 

@1,32KM
CTRL 2  

@2,96KM
TOTAL  
ZR6

CP7 CTRL 2 
@1,59KM

CTRL 3 
@4,08KM

CTRL 4 
@4,98KM

TOTAL  
ZR7

CP8
TOTAL  

ETAPE 4
TOTAL  

GENERAL
1 5 ARLAUD Jean-Michel ALRLAUD Marie-Françoise PORSCHE 911 2,4 S Classic 1,5 6,9 9,3 -0,5 -2,1 2,6 2 -0,3 -4,2 -3,6 8,1 0 12,7 30,4
2 14 DESTAS Jean-Marc DESTAS Brigitte PORSCHE 911 Classic 3,4 8,3 11,5 -2,4 -2,7 5,1 0 1,1 -0,9 -1,9 3,9 0 9,0 32,2
3 8 FANARA Nano FANARA Severine ALFA ROMEO Coupé Bertone Classic 8,9 15,9 51,9 2,2 3,0 5,2 0 3,7 4,1 4,8 12,6 0 17,8 94,5
4 11 CAZALIERES Antoine DELAVEPILLIERE Benoit PORSCHE 911 Carrera SC 3.0L Classic 15,7 20,9 46,4 -0,4 -3,1 3,5 2 -3,1 -3,6 0,4 7,1 0 12,6 95,6
5 1 CAZALIERES Olivier CAZALIERES Justine AC Cobra 289 FIA Classic 14,3 11,2 67,0 0,8 2,1 2,9 1 -2,1 -12,2 -10,1 24,4 0 28,3 120,8
6 9 CLOUZEAU Jean-Pierre CLOUZEAU Brigitte PORSCHE 911 Carrera 2.7 Classic 38,6 4,5 52,8 -3,3 -2,7 6,0 1 9,3 7,6 8,4 25,3 0 32,3 128,2
7 10 JASPARD Hervé JASPARD Claire MERCEDES 280 SL Classic 14,4 27,6 46,0 -1,0 1,1 2,1 0 -17,8 -18,7 -20,0 56,5 1 59,6 147,6
8 7 MACQUET Régis MACQUET Ita PORSCHE 911 Targa 2.4E Classic 14,2 51,3 61,5 0,1 5,1 5,2 1 12,1 2,3 6,7 21,1 0 27,3 154,3
9 12 PAX Charles PAX Morgane FERRARI 308 GTS Classic 36,9 14,1 91,7 1,7 2,8 4,5 1 3,4 -2,9 -2,1 8,4 0 13,9 156,6

10 6 PAX Michel MENOUX Eric PORSCHE Carrera 2,7 Classic 64,2 35,2 50,0 1,2 1,8 3,0 1 5,1 2,1 2,4 9,6 1 14,6 164,0
11 2 STREIFF Pierre STREIFF Maren FORD Mustang Classic 11,8 80,0 39,3 0,0 0,3 0,3 0 11,2 17,3 18,2 46,7 0 47,0 178,1
12 15 PIPET Ludovic BERLU Corinne PORSCHE 911 SC Classic 24,3 43,7 80,8 -1,4 -2,7 4,1 1 -12,3 -16,5 -17,0 45,8 1 51,9 200,7
13 3 ELEN Erwin LYNE Juliette SHELBY Daytona Coupé Classic 41,9 50,1 517,2 -5,4 0,1 5,5 1 14,0 17,2 1,7 32,9 1 40,4 649,6
14 4 PINEAU Brice KOUDELLA Anne-Karin SHELBY Cobra 289 FIA Classic 66,3 374,7 590,9 -47,7 -107,5 155,2 1 -44,8 -116,7 -100,8 262,3 0 418,5 1450,4
1 100 CHELI Nicolas LECOANET Aurélie TOYOTA Supra Prestige 4,5 8,0 24,9 -2,0 -2,3 4,3 1 -0,5 -3,3 -1,9 5,7 0 11,0 48,4
2 102 PICCIOLONI Jacques PICCIOLONI Brigitte BMW Z3M Prestige 5,0 13,6 18,6 -2,4 -2,2 4,6 0 -0,2 -3,6 -3,7 7,5 0 12,1 49,3
3 101 BILLEBEAU Christian BILLEBEAU Charlie PORSCHE 993 RS Prestige 6,4 7,8 33,3 -0,4 0,3 0,7 0 0,6 -2,1 -1,2 3,9 0 4,6 52,1
4 112 BINET Raphaël BINET Claire TOYOTA Supra Prestige 3,3 9,3 30,1 -3,2 -2,2 5,4 0 2,4 1,2 -0,7 4,3 0 9,7 52,4
5 105 FICHET Philippe FICHET Béatrice MORGAN V8 Prestige 9,9 18,6 14,0 -2,2 -3,7 5,9 1 1,5 2,0 3,4 6,9 0 13,8 56,3
6 103 JEHLEN Philippe VAISON Christophe MERCEDES AMG GTS Prestige 41,7 48,3 26,9 2,5 3,6 6,1 0 1,8 0,7 0,2 2,7 0 8,8 125,7
7 114 GRESS Stéphane GRESS Maria MERCEDES AMG GTS Prestige 9,3 38,4 86,7 -1,3 0,9 2,2 1 2,1 1,8 0,9 4,8 0 8,0 142,4
8 106 BOOS Robert BOOS Cécile MERCEDES SLS Prestige 14,6 19,1 68,1 3,4 4,2 7,6 1 32,1 1,1 2,0 35,2 0 43,8 145,6
9 111 GHIO Philippe GHIO Laurence MORGAN Roadster V6 Prestige 37,4 57,7 41,1 -2,2 -2,7 4,9 1 -4,7 -9,5 1,2 15,4 0 21,3 157,5

10 109 BERJON Fréderic BERJON Stephanie MORGAN Aero 8 Mk5 Prestige 20,4 31,0 14,2 -12,0 -26,4 38,4 0 -16,2 -20,2 -21,3 57,7 0 96,1 161,7
11 116 LANNERS Jacques HEMMEN Fernand PORSCHE 991 Prestige 37,5 26,0 53,3 -1,9 -2,2 4,1 2 13,3 18,9 16,3 48,5 0 54,6 171,4
12 107 VIEL Alain MONNIER Jean PORSCHE 991 Prestige 37,1 47,6 104,9 -2,8 4,9 7,7 1 -0,5 -13,5 -12,0 26,0 0 34,7 224,3
13 104 BRETON Michel BRETON Hugues CHEVROLET Camaro Prestige 13,3 45,8 195,9 1,6 -5,3 6,9 0 1,1 -14,3 -15,3 30,7 0 37,6 292,6
14 110 LACHKAR Gérard LACHKAR Marie-Christine FERRARI Portofino Prestige 43,2 200,3 68,6 3,1 1,5 4,6 1 -15,7 -68,9 -92,2 176,8 1 183,4 495,5
15 113 BROUSTINE Bernard BROUSTINE Tayana ASTON MARTIN DB7 Prestige 17,0 43,8 532,6 1,5 6,0 7,5 1 13,6 2,4 13,1 29,1 0 37,6 631,0
16 108 KLOCHENDLER Philippe BAILLY Laurent FERRARI 488 Prestige 86,9 441,2 778,1 -57,1 -106,3 163,4 1 -61,1 -114,1 -108,2 283,4 1 448,8 1755,0

CLASSEMENT GENERAL FINAL 

CP QUIZZ : 1 mauvaise réponse = 1 point    EPREUVE DE REGULARITE : 1 seconde de retard ou d’avance (-) = 1 point


